[image: C:\Documents and Settings\anisio\Meus documentos\Imagem Logo Prefeitura.JPG]

	Prefeitura Municipal de Jaci
	Praça Dom Lafayete Libaneo, 700 - Centro - Fone/Fax: (17) 3283-9930 - CEP 15155-000
e-mail: prefeitura@jaci.sp.gov.br - secretaria@jaci.sp.gov.br - CNPJ (MF): 45.142.684/0001-02

ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 03/2021
SUSPENSÃO DAS PROVAS OBJETIVAS DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL N.º 01/2021

                              VALÉRIA PERPÉTUO GUIMARÃES HENRIQUE, Prefeita do Município de Jaci, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital conforme segue:

                    CONSIDERANDO que as provas objetivas e de títulos do certame em tela estão agendadas para serem aplicadas no dia 14 de março de 2021;

                    CONSIDERANDO o Decreto Estadual de nº 65.545 de 03 de março de 2021;
                        DETERMINO a suspensão temporária da aplicação das referidas provas, e que no momento oportuno será feito o agendamento de uma nova data e comunicado a todos os candidatos inscritos.

Prefeitura do Município de Jaci – SP em 10 de março de 2021.

VALÉRIA PERPÉTUO GUIMARÃES HENRIQUE
Prefeita Municipal

image1.jpeg